
 
ЛЬВІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ  

 

Н А К А З  

 

15.11.2024 р. Львів № 02-01/01/367 

 

 

Про підсумки обласного 

турніру юних біологів 

 

Відповідно до наказу департаменту освіти і науки Львівської 

облдержадміністрації від 04.10.2024 р. № 02-02/01/305 «Про проведення 

обласних турнірів у 2024 році» 02 листопада 2024 року  проведено обласний 

турнір юних біологів. 

У турнірі взяли участь вісім команд учнів закладів загальної середньої та 

позашкільної освіти м. Львова та області: ліцею № 52 Львівської міської ради, 

Львівського фізико-математичного ліцею-інтернату при ЛНУ імені Івана 

Франка, ліцею імені Василя Симоненка Львівської міської ради, КЗ ЛОР 

«Обласний науковий ліцей», закладів освіти Солонківської ТГ, Зимноводівської 

ТГ, КЗ «Сокальська Мала академія наук учнівської молоді імені Ігоря 

Богачевського», ліцею № 3 імені В’ячеслава Чорновола Дрогобицької міської 

ради. 

На підставі підсумкових матеріалів і протоколів журі обласного турніру 

юних біологів 

 

Н А К А З У Ю: 

 

1.Визнати переможцями обласного турніру юних біологів: 

І місце: 

1.1. Команду «ІНСАЙТ» Львівського фізико-математичного ліцею-інтернату 

при ЛНУ імені Івана Франка у складі: 

Вагін Софії, учениці 11 класу; 

Лоїк Олени, учениці 11 класу; 

Гарбадина Максима, учня 10 класу; 

Люзана Максима, учня 10 класу; 

Будеяну Ніколети, учениці 9 класу. 

Керівник команди: Муращук Лариса Олександрівна, вчителька біології 

Львівського фізико-математичного ліцею-інтернату при ЛНУ імені Івана 

Франка. 

ІІ місце: 

1.2. Команду КЗ ЛОР «Обласний науковий ліцей» у складі: 

Патин Вікторії, учениці 11 класу; 



 2 

Приймич Василини, учениці 11 класу; 

Сергеєвої Аліни, учениці 11 класу; 

Волошина Миколи, учня 11 класу; 

Ільницької Вікторії, учениці 11 класу. 

Керівник команди: Летнянчин Наталія Михайлівна, вчителька біології КЗ ЛОР 

«Обласний науковий ліцей». 

ІІІ місце: 

1.3.Команду «МІТОХОНДРІЇ» ліцею імені В. Симоненка Львівської міської 

ради у складі: 

       Ісмайлової Каріни, учениці 10 класу; 

       Гуменної Анастасії, учениці 10 класу; 

       Карапінки Артура, учня 10 класу; 

       Горохівського Аскольда, учня 10 класу. 

Керівник команди: Нагорна Людмила Ярославівна. вчителька біології ліцею 

імені  В. Симоненка Львівської міської ради. 

1.4.Команду Зимноводівської територіальної громади у складі: 

Любунь Ольги, учениці 11 класу Лапаївського ліцею імені Героя України 

Георгія Кірпи; 

Щерби Анастасії, учениці 10 класу ліцею імені Блаженнішого Любомира 

Гузара; 

Добрянської Марії, учениці 10 класу ліцею імені Блаженнішого Любомира 

Гузара; 

Чури Павла, учня 10 класу Суховільського ліцею; 

Залужець Галини, учениці 9 класу ліцею № 1 Зимноводівської сільської 

ради. 

Керівник команди: Леньо Леся Ярославівна, вчителька біології ліцею імені 

Блаженнішого Любомира Гузара. 

2. Нагородити дипломами департаменту освіти і науки Львівської 

облдержадміністрації переможців обласного турніру юних біологів та призами.  

3. Керівникам районних відділів освіти, органів управління освітою 

територіальних громад області інформувати керівників закладів загальної 

середньої та позашкільної освіти про підсумки обласного турніру юних 

біологів.  

4. Контроль за виконанням наказу покласти на СИСЛЮК Ірину Петрівну, 

начальника відділу дошкільної, загальної середньої та позашкільної освіти 

департаменту освіти і науки Львівської облдержадміністрації. 

 

 

В.о. директора           Олена УРДЕЙ 


